
ZARZĄDZENIE NR 39/2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz.1870 j.t z późn.zm.)

zarządza się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XXII/114/2017 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2017r w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 
zmienionej:
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2017 z dnia 23.03.2017
- uchwałą RG Nr XXIV/122/2017 z dnia 31.03.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 21/2017 z dnia 27.04.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 26/2017 z dnia 31.05.2017
- uchwałą RG Nr XXVI/140/2017 z dnia 23.06.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 27/2017 z dnia 27.06.2017
- uchwałą RG Nr XXVII/151/2017 z dnia 17.07.2017
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2017 z dnia 28.07.2017 
wprowadza się następujące zmiany;

w § 2
wydatki w kwocie 42.702.141 zastępuje się kwotą 42.702.141 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;
- wydatki bieżące 36.110.884
- wydatki majątkowe 6.591.257

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Wójta Nr 39/2017 

z dnia 10. 08.2017r 
zmieniający uchwalę RG 

Nr XXII/114/2017 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok
Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 253.000 6.000 247.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 253.000 6.000 247.000

4810 Rezerwy 253.000 6.000 247.000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 633.415 6.000 639.415

92195 Pozostała działalność 167.215 6.000 173.215
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.321 • 6.000 52.321

Razem 886.415 6.000 6.000 886.415

Uzasadnienie

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 6.000 zł z przeznaczeniem na : 

Remont placów zabaw na terenie gminy Czernikowo.

\


